
Západočeská veteraniáda 2020

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 14 Červenec 2020 00:00 - 

Jako každý rok již tradičně, proběhly na našem petřínském stadionu na Slovanech závody
veteránů. I díky zrušení dalších velkých závodů během pandemie COVID-19, sjeli se na
Západočeskou veteraniádu letos závodníci z větších dálek České republiky a klasicky všech
možných kategorií mužů a žen nad 35 let. Závod proběhl ve slunečnou sobotu 4. 7. 2020 za
pohodové atmosféry a bezchybné práce organizátorů a rozhodčích, kteří jsou již na Tuto
tradiční akci velice dobře připraveni. 

  

A zde je přehled výsledků našich domácích závodníků:

  

vrh koulí: M55 (6kg) Jiří Krumpos = 9,91m (1. místo)

  

hod diskem: Ž35 (1kg) Zuzana Henzlová = 16,41m (1. místo) / M60 (1kg) Václav Anton =
27,85m (2. místo) a 
Stanislav Kadlec
= 25,20m (3. místo) / M55 (1,5kg) 
Jiří Krumpos
= 32,58m (1. místo)

  

hod oštěpem: M60 (600g) Václav Anton = 27, 90m (2. místo) / M55 (700g) Jiří Krumpos =
29,17m (2. místo)

  

V rámci Západočeské veteraniády se jako každý rok soutěž ve vrhu koulí koná jako závod
Memoriálu Josefa Špuláka. Tento rok v přepočtu na koeficienty WMA z roku 2014 v Memoriálu
zvítězil Bedřich Řechka (v přepočtu 17,37b) a na druhém a třetím místě se umístili Václav
Sosna a Jiří Šolar.

  

Připojujeme gratulaci panu Václavu Hejdovi, který ve vloženém závodu na 100 yardů
(0,9144m) zaběhl nový rekord pro kategorii M90 = 18,9s.

  

Těšíme se na shledání všech i příští rok!

 1 / 2



Západočeská veteraniáda 2020

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 14 Červenec 2020 00:00 - 

  

  

 2 / 2


